
令和４年度　第１６回入札結果表

工事番号 本土　第22-11号
路線・河川名
その他の名称 町道関本・古内線

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　藤生　字　向坪　地内　

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　富貴
沢橋　下部工工事

工 期 令和4年8月30日 ～ 令和5年3月31日

79,913,900 72,649,000 7,264,900 79,913,900 72,649,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 拓 朗

2

南会津町永田字大道上326

72,300,000 72,300,000

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

辞退南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

79,530,000落札

3

南会津町松戸原223

辞退

8

5

南会津町田島字中町甲3924

72,500,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

4

南会津町古町字舘跡915-2

辞退株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

7

6

南会津町界字上田下2656

辞退



令和４年度　第１６回入札結果表

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

7

6

南会津町界字上田下2656

辞退

8

5

南会津町田島字中町甲3924

辞退東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

4

南会津町古町字舘跡915-2

辞退株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 渡 部 雅 孝

3

南会津町松戸原223

辞退株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

星 拓 朗

2

南会津町永田字大道上326

辞退

不調

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

辞退南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

久米工業株式会社

87,448,900 79,499,000 7,949,900 87,448,900 79,499,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　大新田　字　松原上　地内　

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　南郷
橋　撤去工事

工 期 令和4年8月30日 ～ 令和5年3月31日

工事番号 本土　第22-18号
路線・河川名
その他の名称 町道大新田１号線


